資產交換固定收益成交資料更正說明書
1、 證券商名稱：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

證券商代號：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

更正日期：＿＿年＿＿月＿＿日

□欲更正資料為承作單，原資料申報日期：＿＿年＿＿月＿＿日；原承作單號：________

□欲更正資料為提解單或到期單，資料申報日期：＿＿年＿＿月＿＿日；承作單號：________

2、 錯誤成交資料

· 如後附件一資料

· 如下列資料

	輸入券商代號
	輸入券商單號
	相對券商代號
	相對券商客戶帳號
	輸入券商買賣別
	輸入券商交易別
	固定收益契約編號
	到期(提解)日期
	名目本金
	流通在外名目本金
	到期償還金額
	利率交換型態
	交換利率
	利率週期
	轉換債代號
	轉換債成交價格
	轉換債成交數量

3、 更正後資料

· 如後附件二資料

· 如下列資料

	輸入券商代號
	輸入券商單號
	相對券商代號
	相對券商客戶帳號
	輸入券商買賣別
	輸入券商交易別
	固定收益契約編號
	到期(提解)日期
	名目本金
	流通在外名目本金
	到期償還金額
	利率交換型態
	交換利率
	利率週期
	轉換債代號
	轉換債成交價格
	轉換債成交數量

　　　　此致

財團法人中華民國證券櫃檯買賣中心

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＿＿＿＿＿證券公司＿＿＿＿＿部

部門章：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部門主管（簽章）＿＿＿＿＿＿＿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　承辦人（簽章）＿＿＿＿＿＿＿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

PS請速傳真至櫃檯買賣中心（FAX）：23657861

請詳細填寫上述各欄位，傳真後請來電確認。

（以下資料為櫃檯買賣中心填寫）

管理單位：債券部　　經辦：　　　　　　　複核：　　　　　　　　主管：
建檔單位：資訊部　　經辦：　　　　　　　複核：　　　　　　　　主管：